GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação para comprovação das informações declaradas no ato da inscrição do processo

simplificado de credenciamento de profissionais para atuação na função de Coordenador Técnico de

Cursos – Modalidade Presencial e Ensino à Distância - EAD.

Os candidatos deverão apresentar os documentos relacionados no item 6.2 e anexo II do Edital.

Os candidatos inscritos na função de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade: EAD, deverão

comparecer, na sede da ESESP, NO DIA 16/10/2020 (SEXTA-FEIRA).

- Em razão da pandemia de Covid 19 ocasionada pelo vírus Sars-CoV-2 (Coronavírus) onde o

distanciamento social é, ainda, a melhor forma de prevenção contra a contaminação, será estabelecida

a seguinte metodologia de atendimento:

                                                                            Manhã

De 09:00 às 10:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 335 a 345.

De 10:00 às 11:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 346 a 356.

De 11:00 às 12:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 357 a 367.

                                                                           Tarde

De 13:00 às 14:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  368 a 378.

De 14:00 às 15:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  379 a 389.

De 15:00 às 16:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  390 a 409.

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, está situada na Rua Francisco Fundão, 155 –

Morada de Camburi – Vitória – ES. Só será permitida a entrada na Escola do candidato que estiver

utilizando máscara.

Não será admitido o envio de documentação por e-mail ou Correios. A comprovação de dados

informados somente deverá ocorrer de forma presencial, pelo candidato ou pelo seu procurador legal.

Na hipótese do não comparecimento na data e horário estabelecidos e/ou da não comprovação das

informações declaradas e/ou não comprovação do requisito mínimo para eventual contratação na

função, o candidato será automaticamente eliminado do processo de credenciamento, conforme dispõe

o item 6.3, do Edital de Credenciamento.

Para essa etapa deverão ser apresentadas cópias simples das documentações, que serão retidas pela

Comissão de Credenciamento, com a presença dos originais para conferência.

Vitória, 13 de Outubro de 2020.

Comissão de Credenciamento - ESESP

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

  Coordenador Técnico de Cursos - Modalidade Ensino à Distancia

335. Clara Nunes Pereira 1449898

336. Katia Mapele Lopes Vasconcelos 1469263

337. Jandeson Lopes Gonçalves 1490326

338. Paloma Rodrigues Da Silva 1488905

339. Ana Cyberi Matias Miranda 1454420

340. Mariza Graciano Ferreira Machado 1491732

341. Danielle Corrêa Calegario 1490001

342. Pauline Eugênia De Araujo 1492443

343. Beatriz Santos Santanna 1456503

344. Michele Moraes Menezes 1488779

345. Janderson Batista De Souza 1469193

346. Edrielle Lopes Morais Jobran 1492497

347. Roberta Da Costa Vieira 1469167

348. Pedro Henrique De Souza Nascimento 1479393

349. Suzana Dalmonech De Souza 1450084

350. Raul Rangel Lengruber 1468767

351. Rhaiane Profirio De Souza 1450138

352. Fiama Picorette Belinassi De Andrade 1493227

353. Lucileni Hildefonso Zampirolli 1450021

354. Leticia Nunes Terra Brunelio 1450412

355. Michele Pereira Souto 1490849

356. Maxsuely Batista Da Silva 1488897

357. Juliana Paula Martins 1468700

358. Abrao Lino Rosa De Oliveira 1488753

359. Michele Rosa Monteiro Sartori 1455719

360. Fabiano Souza Oliveira 1469273

361. Abner Campista Gonçalves 1473171

362. Hugo Martins De Carvalho 1468236

363. Flavio Afonso Trancoso 1458206

364. Clarissa Moreno Souza 1467971

365. Leyla Gusmão De Souza 1461488

366. Francielle Martins 1492316

367. Romulo Barbosa Dos Santos 1459664

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

368. Glauber Loh Lacerda Porto 1488611

369. Dayane Alves Pereira Santos 1450218

370. Fábio Rodrigo Damato 1468212

371. Gabriel De Oliveira Machado 1449626

372. Creziely Arcanjo Dos Santos 1468768

373. Tiago Porto Nascimento 1489994

374. Ivana Borges 1492761

375. Ronilda Hora Ferreira 1488534

376. Endrigo Farias Dos Santos 1468000

377. Patricia Rodrigues Xavier 1468317

378. Regiane Schionatto Vieira 1469169

379. Adiluci Luna Velten 1489941

380. Izabel Cristina Dos Santos 1489866

381. Elessandra Menon Silva Dos Santos 1492138

382. Joyce Kelly De S Silva 1489803

383. Maria Luzia Aguiar Boechat Almeida 1493094

384. Wallace Heitor Chaves 1449818

385. Jefferson Greick Rossmann 1467621

386. Lucio Kleber Vieira Da Rocha 1490449

387. Carlos José Da Silva 1491100

388. Clery De Paulo Santos Lopes 1489848

389. Gabriel Freitas Coutinho 1488544

390. Luciana Gomes Gastaldi 1450127

391. Jacson King Valerio Oliveira 1488479

392. Kele Aparecida Valcher 1488533

393. Rosilene Alves Dos Santos 1457207

394. Angelica Cristina Lauvers 1491315

395. Bárbara Cristina Reuter Duarte 1450144

396. Lorrany De Oliveira Ribeiro 1491214

397. André Roberto Candeias 1452367

398. Adenilson Pereira Da Silva 1467863

399. Háquila Soares Custodio Dos Santos 1492261

400. Íris Tainá Ramos 1490993

401. Marcelo Marinangelo Guglielmi 1490320

402. Katiany Endringer Rondelli Rodrigues 1490369

403. Roberta Passamani 1488657

404. Aleduan Rogério Da Costa Neves 1488745

405. Ycaro Gonçalves Borges 1488742

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

406. Rodrigo Dos Santos Romualdo 1490351

407. Kamila Matos De Oliveira 1488333

408. Julia Ramos Barcelos 1488731

409. Gabriel Francisco Barbosa 1490866

* Após avaliação da documentação apresentada serão publicados novos atos para convocação da

assinatura do Termo de Credenciamento e para fins de formalização da contratação do profissional.